
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 21 января 2025 года № 8 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснозвездинского  

муниципального образования  

от 28 декабря 2024 года № 52 «Об утверждении  

муниципальной программы «Развитие малого и  

среднего предпринимательства в Краснозвездинском  

муниципальном образовании» на 2025-2027 год» 

 

На основании Устава Краснозвездинского сельского поселения Ртищевского 

муниципального района Саратовской области администрация Краснозвездинского 

муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Краснозвездинского 

муниципального образования от 28 декабря 2024 года № 52 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 

Краснозвездинском муниципальном образовании» на 2025-2027 год» (далее - 

программа) (с изменениями от 13.01.2025 г. № 5) следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 
 

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

программы 

Объемы 

финансирования, 

всего, тыс. руб. 

в том числе по годам 

реализации 

2025 год 2026 год 2027 год 

Бюджет Краснозвездинского 

сельского поселения 

Ртищевского муниципального 

района Саратовской области 

10,5 4,5 3,0 3,0 

 

1.2. Раздел 5 программы изложить в следующей редакции: 

«5. Ресурсное обеспечение 

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств 

бюджета Краснозвездинского сельского поселения Ртищевского муниципального 

района Саратовской области. 

Общий объем финансирования Программы на 2025-2027 год составляет 10,5 

тыс.руб., из них: 

в 2025 году – 4,5 тыс. руб.,  

в 2026 году – 3,0 тыс. руб.,  

в 2027 году – 3,0 тыс. руб.». 

 

 

 




	От 21 января 2025 года № 8
	О внесении изменений в постановление
	администрации Краснозвездинского
	муниципального образования
	от 28 декабря 2024 года № 52 «Об утверждении
	муниципальной программы «Развитие малого и
	среднего предпринимательства в Краснозвездинском
	муниципальном образовании» на 2025-2027 год»

